
10
0

Узел В

10
0

2

4
96

4
96

4

100 100

4964964

ПН.1Д.4.100Х100.2500Х2400.ОЦ

24
04

23

100

15

2504

В

100.3

2
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0

А

10
0

2
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0

Узел А

ф4
 о

ци
нк

ов
ан

ны
й

ф4
 о

ци
нк

ов
ан

ны
й

Ин
в.
 №

 п
од

л.
По

дп
. и

 д
ат

а
Вз

ам
. и

нв
. №

Со
гл

ас
ов

ан
о

Формат: A3

Площадь окраски отправочных элементов

Марка Кол-во,

шт.

Площадь, м

Марки Всехэлемента

2

1 1.50 1.50ПН.1Д.4.100Х100.2500Х2400.ОЦ

1.50Итого:

элемента N
Марка Дет. Кол.

шт. Профиль
Длина,

мм
Масса, кг

шт. общ. марки стали
Марка

Примечание

Спецификация деталей

15 25 4 оцинкованный 2504 0.25 6.25 С245ПН.1Д.4.100Х100.2500Х2400.ОЦ 8

23 26 4 оцинкованный 2404 0.24 6.24 С2458

12.49

Кол-во,Марка
элемента шт.

Ведомость отправочных элементов

Масса, кг

Марки Всех
1ПН.1Д.4.100Х100.2500Х2400.ОЦ 12.49 12.49

12.49Итого:

Ивлиева

ЛистовЛистСтадия

Панель 1D
Разработал

Р
10.06.19

ПН.1Д.4.100Х100.2500Х2400.ОЦ 

6

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата
1D из пруткаОписание: Панель 8 4 мм,

одинарный горизонтальный пруток,
ячейка 100Х100 мм по осям прутков,
ширина 2500 мм, высота  2400 мм
Покрытие:  без покрытия
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